
 

 

 

 

 

 

 Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/S P 
Gestão 2013/2015 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 008/2015 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais, em reunião extraordinária realizada no dia 
24/04/2015; 
 
 
Resolve: 
 
 
Aprovar e Deliberarsobre o PLANO MUNICIPAL DE ASSIS TÊNCIA SOCIAL 
– PMAS - Ano 2015/2017, apresentado pela SECRETARIA  DE AÇÃO 
SOCIAL E CIDADANIA. 
 
 

 
 

Estância Turística de Salto, 28 de abril de 2015 
 
 
 
 

Cláudia de Jesus Oliveira 
Presidente do CMAS 

 

 
 

CMAS 


